
UCHWAŁA NR LXII/337/22 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Stałych Rady Gminy w Będzinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559; 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) i § 30 ust. 1 uchwały nr LV/317/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 29 
kwietnia 2022 r. poz. 1973),Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć rezygnację z członkostwa w Komisji Budżetowo-Finansowej radnego Adama 
Gołębiewskiego i powołać w jego miejsce  radną Barbarę Grudzień.  
2. Przyjąć rezygnację z członkostwa w Komisji Oświatowo-Społecznej radnej Barbary Grudzień i powołać 
w jej miejsce jako członka komisji radnego Adama Gołębiewskiego. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy w Będzinie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Stałych Komisji Rady Gminy w Będzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Komisja Budżetu i Finansów w składzie: 

1. Barbara Grudzień 

2. Sławomir Bryliński 

3. Andrzej Nożykowski 

2) „Komisja Kultury i Oświaty w składzie:  

1. Lucyna Parol 

2. Joanna Banaszczak 

3. Adam Gołębiewski 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy w Będzinie z dnia 10 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy w Będzinie pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Będzinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF830159-C17B-498E-B152-CE047324BA38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-29T11:39:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




